Sumertadana dan rekan, sehingga Penggugat tidak mampu membuktikan 

dalilnya tentang ketidak layakan dan ketidak wajaran nilai likuidasi dan atau 

nilai Limit lelang dimaksud, oleh karena itu tuntutan Penggugat agar 

dinyatakan tidak sah nilai Likuidasi dan atau nilai limit Lelang sebesar Rp 

1.762.000.000 (satu milyar tujuh ratus enam puluh dua juta rupiah) adalah 

tidak beralasan hukum, oleh karena itu harus dinyatakan ditolak”3 

Meskipun Penggugat mendalilkan tidak adanya teguran, fakta 

persidangan menunjukkan bahwa Tergugat 1 telah memberikan surat 

peringatan (Peringatan I, II, III) dan surat pemberitahuan lelang kepada